Warmbloed Paardenfokvereniging Eemland

Uitslagt dressuur 22 mei 2016

Dressuur F2A
Startnr. naam
6 Pepijn
5 Florianne
3 Carice
2 Myrthe
4 Phoebe
1 Amber

Dressuur F3A

12 Melanie
57 Veerle
17 Tycho

7 Evi

9 Lizzie
11 Sheena
15 Noor

8 Maite
10 Ada
16 Philippa
59 Olivia
13 Rego

van

de

van

van den
van

van

achternaam
Emden
Tillemans
Vermeulen
Verheijen
Sas

Kars

Leibbrand
Blaauw

Ling

Hengel
Servellen
Faassen
Umbgrove
Alphen
Hoksbergen
Lander
Drint
Korthals ALtes

Dressuur B tot en met 15 jaar

21 Sanne
26 Anika
20 Roos
22 Monique
24 Storm
19 Isabelle
18 Terra
27 Cherelle
25 Candice
23 Esmee
30 Sasha
28 Wendela

van
de

van

van
te

van

Dorresteijn
Vries
Hilhorst
Dorresteijn
Lissum
Kulve
Brehler
Uiterwijk
Motman
Houkes
Baan
Umbgrove

paard/pony Uitslag

Oki Doki
Tessa
Jumper
Tessa
Bunny
Pipi

Tanja
Seal
Wizard
Fraisser
Nina
Speedy
Charles
Hennesy
Jumper
Charles
Sissi
Charles

Daisy
Muiltje
Dino
Geran W.
Zowi

Lotte
Lotte
Wizard
Hennessy
Watinka
Lady Luna
Oliver

221 le prijs
217 2e prijs
215
213
212
211

225 le prijs
222 2e prijs
221 3e prijs
220
217
214
214
213
213
213
211
206

182,5 1e prijs
181,0 2e prijs
180,0 3e prijs
179,5
179,5
178,5
178,5
176,5
174,5
1715
168,5
164,0



Warmbloed Paardenfokvereniging Eemland
Uitslag dressuur 22 mei 2016

Dressuur B vanaf 16 jaar

Startnr.  naam achternaam naam paard/f Uitslag
36 Simone  van Dorresteijn Fulltime 184,0 1e prijs
38 Jasmijn Hendriks Hunk 182,5 2e prijs
33 Hanne de Ruiter Angel 177,0
34 Maritte Hoogendoorn  Donna 175,0
39 Britney  van Schoonhorst Jitske 172,5
35 Maaike Hakvoort Meiske 171,0
32 Else Hofma Lady Luna 170,0
37 Joyce van Putten Firenze 168,0
Dressuur L1
40 Michelle Houkes Geradetto 187,5 1e prijs
42 Sophie Teunissen Sietske 179,0
41 Demi Verhoef History 177,5



